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Artımlı Kaydetme:  Önceden kaydedilmiş bir çizim dosyasının 
yalnızca değiştirdiğiniz bölümlerini güncelleyerek, Zamandan 
Tasarruf süresini iyileştirir.

Ayarlar Kutusunda Ara:  Seçeneklerin adını yazarak, formdaki 
ilgili kontrolü otomatik olarak bulun. Ayarlar kontrolünü 
hızlandırın.

TABLE ve TABLEDIT uygulaması AutoCAD® yerinde metin 
düzenleme, sayısal Satırlar ve alfabetik Sütunlar gibi. Tablolar 
için yeni bağlamsal Şeritler.

SHEETSET - Sheet Set Manager
Herhangi bir tasarım projesi, bir tasarım projesinin kapsamını 
belirten rapora eşlik edecek bir dizi çizim ve spesifikasyon 
gerektirir. progeCAD Sayfa Seti. Manager, projenizin çizimlerini 
baştan sona yönetmek için harika bir araçtır. Sayfa setlerini en 
basit şekilde kullanarak sadece çizim dosyalarını alır ve projeniz 
üzerinde çalışırken kolayca geri alınabilmeleri için bunları uygun 
sırayla düzenlersiniz. Sayfa Setleri, ekip işbirliğinizi iyileştirir ve siz 
bir alt küme üzerinde çalışırken başka bir alt küme üzerinde 
çalışmayı kolaylaştırır.

Yeni Ne Var ?

Dynamic input feature on Grips

Dinamik giriş, çizim ve düzenleme sırasında ekranda 
görüntülenen komut istemlerini ve ölçüm kılavuzlarını içerir (2D 
ve 3D)

New START PAGE
Şimdi yeniden tasarlanan Başlangıç   Sayfası, çizim şablon 
dosyalarına, yakın zamanda açılan çizimlere ve ayrıca çevrimiçi ve 
öğrenme kaynaklarına erişim dahil olmak üzere çeşitli başlangıç 
eylemlerine kolay erişim sağlayan şık ve daha temiz bir arayüz 
görünümüne sahiptir.

Spell-check on the fly

Çok Satırlı, Çok Yönlü ve Tablolar metni, yazarken yanlış 
sözcüklerin altını çizerek yazım için otomatik olarak kontrol edilir.

Improved MTEXT

"Üzeri çizili" seçeneği eklendi - "Yalnızca metin" işlevi ekle (Özel 
biçimlendirmeyi yapıştır) - Biçimlendirmeyi temizle - Metin 
Sembolleri Alt Simge ve Üst Simge eklendi - "Paragraf" iletişim 
kutusu eklendi.

Smooth Transition
Kaydırma, yakınlaştırma veya görünümleri değiştirirken 
animasyonla daha hızlı, daha yumuşak geçişler.

*ProgeCAD kalıcı lisansa sahip olup almış olduğunuz lisansı ömürboyu kullanabilirsiniz

*AutoCAD 2.5 den 2022' ye kadar tüm versiyonları destekler

*3 boyutlu ve 2 boyutlu çizimler yapabilir, 22.000'den fazla hazır blok ve sembolden yararlanabilirsiniz. 

*Ribbon arayüzü ile kullanıcılar klasik ekran arayüzü ve şerit arayüzü arasında seçim yapabilir, değiştirebilir 3D lazer 

tarayıcılarınızdan PCG yada ISD dosyalarınızı görüntüleyebilir ve import edebilirsiniz 

*DWG export to PDF, DWF, 3DS, DAE, STL, LWO, POV, BMP, WMF, EMF, JPG and SVG formatları LISP, 

SDS C++, IRX, VBA, DIESEL, COM, NET API aracılığıyla çalışmalarınızı özelleştirin

*SolidWorks dosya biçimleri desteği) ve BIM (rvt/.rfa, IFC dosya biçimleri desteği
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Blocks Library Manager
progeCAD, mimari (iç/dış) için 20.000'den fazla 2D/3D kullanıma 
hazır blok, ANSI-ISO ve DIN-ISO mekaniği, çelik profiller, IEC ve 
ANSI elektrik sembolleri, 3D mobilyalar (banyo) ile blok yönetimi 
modülünü entegre eder. , mutfak, yatak odası, oturma odası, 
ofis), hidrolik ve pnömatik semboller. iCADLib modülü ayrıca 
DWG ve SAT bloklarının kullanıcı kitaplıklarının işlenmesine izin 
verir.

Point Clouds
Nokta bulutu dosyaları, başvurulan nesneleri yeniden 
oluşturabileceğiniz gerçek dünya bağlamı sağlayarak tasarım 
sürecine yardımcı olur. Standart ReCap® .rcp/.rcs dosya 
formatlarıyla birlikte progeCAD, PCG, ISD, XYZ, PLY ve LAS gibi 
Point Cloud formatlarını destekler.

progeCAD Express Tools
ProgeCAD işlevselliğini genişleten ve kullanıcının karmaşık çok 
adımlı CAD işlemlerinin kolay, hızlı ve verimli performansıyla 
üretkenliği artırmasını sağlayan Express Tools menüsü altında 
gruplandırılmış araçlar seti.

ARTISAN Render Engine
Bu, sahneler, önceden ayarlanmış malzemeler, ışık 
konfigürasyonları ve kullanıcı ışıkları ve malzemeleri ekleme 
olanağı kullanarak modellerinizin gerçekçi görüntülerini 
oluşturmanın hızlı bir yoludur.

Geolocation with Bing Maps
Coğrafi Konum
Bing Haritalar hizmeti tarafından sağlanan bir harita üzerinde bir 
referans noktasının konumunu belirterek, bir çizim dosyasına 
coğrafi konum bilgilerini grafik arka planı olarak ekleyebilirsiniz. 
Coğrafi konum bilgisi, Bing çevrimiçi haritasının bir bölümünü 
harita görüntüsü olarak bilinen bir nesneyle yakalayıp çizim 
alanına gömerek bir çizim dosyasına atanır. Haritalar 
Hava(arazi), Yol veya karışık olarak görselleştirilebilir. Kullanışlı 
bağlamsal Şeritler ile.

3D EasyArch Plugin
Kat planları ve binalar oluşturarak üretkenliği artırmak için 
parametrik mimari tasarım eklentisi. Eklenti 2D ve 3D olarak çalışır, 
sadece birkaç tıklamayla parametrik duvarlar, kapılar, pencereler, 
merdivenler oluşturur, ayrıca iç tasarım için dinamik bloklardan 
oluşan bir kitaplık sağlar.

STEP-IGES-SOLIDWORKS IMPORT/EXPORT 
2D/3D CAD verilerini değiş tokuş etmek için yaygın olarak kullanılan 
STEP, IGES ve SolidWorks dosyalarını destekler. progeCAD ayrıca 
Maya .RGT, Wavefront .OBJ'yi içe/dışa aktarabilir ve 3D 
Studio .3DS ve LightWave .LWO'yu içe aktarabilir.

PDF to DWG Converter
Modül, PDF dosyalarının katman desteği ile düzenlenebilir DWG 
CAD çizimlerine dönüştürülmesine olanak tanır. Çizgiler, şekiller, 
metinler progeCAD benzeri CAD orijinal nesneleri ile düzenlenebilir.

IMPORT BIM
IFC ve Autodesk® Revit® dosyalarını (.rvt/.rfa, IFC) içe aktarın/
ekleyin. Bu dosya türleri, bina ve inşaat verilerini içerir. Dosya 
eklendikten sonra, onu patlatabilir, üzerine oturtabilir ve 
görünürlük kontrolü için Kategoriler bölmesini açmak için 
RVTPANE komutunu kullanabilirsiniz.

3D PDF Export
DWG/DXF çizimlerini 3D PDF dosyalarına aktarmak için 3D PDF 
dönüştürme modülü. Gömülü dinamik 3B içerikli Adobe PDF 
standart dosyalarının oluşturulması. Tasarım uzmanlarıyla ve CAD 
yazılımıyla ilgilenmeyen kullanıcılarla akıllı işbirliği. 3D PDF dosyalarını 
açmak için ücretsiz Adobe® Reader®/Acrobat Reader DC 
yazılımına ihtiyacınız var.

3D and 2D Civil Features
Nokta Bulutlarından - Topografik Kesitler - Eğimlerden TIN 
yüzeylerinin oluşturulması.

Surveying, GIS and Civil Features
Görüntü Georeferencing - ECW, MrSID ve Jpeg 2000 desteği - 
ESRI / SHAPE Import.
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